

# THOMSEN SOLUTIONS ApS

Østerbrogade 35, 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Rasmus Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THOMSEN SOLUTIONS ApS Østerbrogade 35, 3 th 2100 København Ø
	CVR-nr: 35231749 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være et holding selskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. 153.779

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.648</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.648</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	0	-123
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.771</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-6.771
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-6.771</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		150.001	150.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.001</b>	<b>150.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.001</b>	<b>150.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		38.000	38.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.001</b>	<b>188.001</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		165.000	165.000
Overført resultat .....		-11.221	-11.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.779</b>	<b>153.779</b>
Gæld til banker .....		1.621	1.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.101	31.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.222</b>	<b>34.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.222</b>	<b>34.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.001</b>	<b>188.001</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	165.000	-11.221	153.779
Årets resultat .....	0	0	0
Egenkapital, ultimo .....	165.000	-11.221	153.779

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	-123
	0	-123

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	150.001	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.001</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.001</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
moreme ApS, København	30%	xxx.xxx	xxx.xxx
CharityBakery IVS, København	50%	xxx.xxx	xxx.xxx

### 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsperioden i gennemsnit været 0 medarbejdere beskæftiget.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0